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I*I Revenue Canada Revenu Canada‘ i”.. . ;y: 
Taxation . .Jmpôt 

COPY: ht llifO@K ;#t6lLE,. ” > j ; ,/ 

WE) 
Rev. 89 

For use by all corporations, as a FEDERAL income tax return and as a PROVINCIAL income tax return in respect of 
those provikes and territories~z~nich have entered into an agreement under the Federal-Provincial Fiscal Arrangements 
and Established p&rg.rms Financing Act, 1977. 
ONE COMPLETED RETURN together.k$h-the required finar@il,.statements.and schedutes- is to,be, defivered or mailed 
within six months from fhe end cf the taxation year to ,the DtSTRtCT TAXATl0.N OFFICE ,or ,mai.led to the TqATION, 
CENTRE. ‘The T2 Corporation &rcome Tti Gide~provides fnformatfon on completing the T2 return. A DUPLICATE 
RETURN ‘may be rëq&red. See Guide Item- 1 A for details. 

‘IDE,&J~IFICA~ION ‘* 
, 

: ’ 
Account Number 
(Guide item 6B) ,- s 

Name of Corporation .(Print) (Guide item 6A). .. 

Is thisi& first year’of filingi No Yes 
, 

.;. 

4ddress of Head ‘Office (Guide item 6A) 

Xy and Province or Territory I Postal Code 

II I I t I -Y Il. I 
qeturn for taxation year (Guide item:6%) ‘ : .. “’ 

I ._. 

‘rom 
Day ( Month 1 

I  I  

Year Year - 

11191 1 

t. Day IMonth 1 

I I Pr, 191 I I , 
:a) Has the fiscal year changed since IaSt return was filed? .,> 

- 

No u Yes u 

lb) If “Yes”, was there a change of control per subsection 249(4)? 

this year 
i,., 

[a) Has the above address changed since last return was filed? 

No El Yes q 
Ib) If “Yes”. has the Department been previously notified of the changé? . 

No Yes 

Type of corporation at end of taxation year (Guide item 8) 

1 q Canadian-controlled Private 4 q Other (Specify) 
2 n Other Private 

3 Public 5 Other - Controlled by Public Corporation 

Provide your Employer’s Remittance Account Number. If the corporation- has 
more than one number, provide any one of those numbers. 

1s thtt’@amehded return’? ‘. No Yes 

Matj@‘Address (If different‘from Head Officeaddress) 
(Guide item 6A) : ’ 

cl 
do 

City and Province or Territory Postal Code 

I l I I - l I I I 
(a) Hàs thè’above address ctianged since last return *as filed? 

No El Yes q 
(b) If “Yes”, has the DepaNment been previously notified of the change? 

No Yes 

1s the corporation a resident of Canada? 

1 No q 2 Yes q 
If “No”, provide country of residence 

Did the type of corporation change during this taxation year? (Guide item 8F) 

1 No q 2 Yes ( 

If “Yes”, specify change 

Provide the date of incorporation and if the first return of an amalgamated 
corporation, the date of amalgamation (Guide items 7B and 7C) 

Date of Incorporation Date of Amalgamation 

Day -1 Month Year Day 1 Month Year 

11)9) 1 11191 1 

Describe major business activity (Guide item 9) 

Has major activity changed since last retùrn was filed? If major activity involves the resale of goods, indicate whether . . . : 
1 No 2 Yes wholesale or retail 

Specify the principal product(s) mined, manufactured, sold, constkted, O;r ‘services provided, giving the approximate percentage that the revenue from 
each is of the total revenue 1. % 2: % 3. % 
(Guide item 9) Product or service -Product or service Product or service 

_, ‘i j .:: ’ . . . 

I Net income (10s~) for income tax purposes per financial statementsor TSS(i), as ‘àpplicable _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m 

Deduct: Charitable donations maximum ‘20% of net’income i 
:, .’ : 

Taxable dividends deductible per- Sections 112 and 1 l-3 (Guide item 26) - 

(Guide item 27) 
Restricted farm losses of prior’kxatfon years ‘per T2S(4)’ (Gutdé- item 28A) .‘-’ 

Non-capital losses of prior taxation years per T2S(4) (Guide item 28C) 

Net capital losses of prior taxation yé& péi T2S(4) (Guide item 28D)’ A i _ 1 _ m 

Farm losses of prior taxation years per T2S(4) (Guide item 28E) _ _ _ _ _ _ _ m 
I 

Other Adjustments (Specify) (Guide item 29Aj”‘L 1 -’ ‘. ‘.‘.- L ! “’ _ _ _ ) 
<il. . . : ; ;;.;,. ,. -: ‘. y 

:.:,,- 
Taxable tnco~.~~~ 
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SCHEDULES AND INFORMATION REQUIRED 
Financiaf Statements - Complete financial statements (including auditor’s report, if any) MUST be attached to this return. 

Schedufes - All corporations must complete the following questionnaire and for each question to which a feply is “Y&‘. ticif ,jhe box and attach 
the appropriate form or schedule providing full details. The “T2 Corporation Income Tax Guide” coritairis the instrti&tioi& Geces&$ #o con@& the 
forms or schedules. Schedules indicated with an asterisk (‘) are preprinted by the Department and are available at any District-Taxation Office. All 
other attached schedules for which preprinted forms are not provided should be indexed in the top right hand corner with the number as indicated 
under the “Schedule Number” column. 

Yes 

1 - Is net income per financial statemevts different from net income for income jax purposes? ------- 
2 - Has the corporation made any charitable donations, gifts to Canada or a province or gifts of cultural property? 

3 - Has thé corporation ftieived or paid any dividends? - - - - _ - - _ - - _ _ - - _ - _ _ - _ _ 

4 - Is the corporation claiming any non-capital, net capital, farm, limited partnership or restricted farm losses? _ _ 

5 - Has the corporation a permanent establishment in more than one jurisdiction? - - - - - - - - _ - - - I- 
6 - Has the corporation, by either an actual o[,a deemed disposition, realized any capital gain8 (including capital gains 

dividends) or incurred any capital losses? ------------------------,- 

7 - If a private corporation, has the corporation any income other Ynan from an active business carried on in Canada? 

8 - If a private corporatio?, has the co[poration carried on business as a member of one or more partnerships? 
9 - Has the corporation any assets eligible for capital cost allowance? - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

10 - Has the corporation any assets which are eligible capital property? - - _ - - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ 

11 - Has the corporation any related corporations? _ - - _ - - _ - - _ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

12 - Has the corporation any associated corporations? - _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i 
13 - Has the corporation had any transactions during the year with a related non-resident person, including transactions 

involving nil or non-monetary con$deration? If yes, file information return T106, under separate caver, at your District 
Taxation Office or Taxation Centre. -----------------_-________ q 

14 - a) Has the corporation had any transactions (including section 85 transfers) with its shareholders, officers or 
employees, excluding those in question 13? If an election is made under section 85, form T2057 or T2058 must 
be filed. ---------------------~~-~~~~~~~~~~~ 0) 

b) If “Yes” and the transaction was between corporations not dealing at arm’s length and in respect of which 
section 85 applies, were all or substantially all of the assets of the transferor disposed of to the transferee? 

15 - Has the corporation an earned depletion base? _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

16-Isthecorporationclaimingreservesofanykind? _--_--------_--_-_____ 

17 - Has the corporation paid any royalties, management fees or other similar payments to residents of Canada? i 
18 - fs the corporation claiming a deduction for payments to a registered pension plan, registered supplementary 

unemployment benefit plan, deferred profit sharing plan or employees’ profit sharing plan? ------_- 
19 - Is the corporation claiming a patronage dividend deduction? - - - - - _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ 

20 - Is the corporation a Credit Union claiming a deduction for “Allocation in Proportion to Borrowing”? _ _ _ _ 

2 1 - Is the corporation an Investment Corporation under section 130, or a Mutual Fund Corporation under section 131? 

22 - Has the corporation any non-resident shareholders? - _ - - - - - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

23 - Was the corporation carrying on business in Canada during the year while not a Canadian Corporation? _ _ _ 

24 - Is the corporation claiming federal foreign tax credits or federal logging tax credits? _ - _ _ _ _ _ _ _ _ 1 
25 - Did the corporation or any controlled foreign affiliate of the corporation or any other corporation with which the 

corporation did not deal at arm’s length have, at any time during the taxation year, a beneficial interest in a 
non-résident discreiionary trust to which subsection 94(l) applied? ---------------- 

26 - Has the corporation made a claim for scientific research and experimental development under subsection 37(l)? El 
27 - IS this the first return of (a) a new corporation, or (b) an amalgamated corporation, or (c) a parent corporation after 

winding-up a subsidiary corporation? -------------------_------ 

28 - Did the corportition have any foreign affiliates as defined in paragraph 95(1)(d) during the year? ----- 
29 - Is the corporation a Non-Resident-Owned Investment Corporation claiming an allowable refund?- _ _ _ _ _ 

30 - Has the corporation any Canadian manufacturing and processing profits? _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

31 - Is the corporation adding an amount to taxable income under section 110.5? _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 
32 - Has the corporation paid any royalties, rents, management fees, technical assistance fees, research and development 

fees, interest, dividends or film payments to non-residents of Canada in respect of which the appropriate NR4-NR4A 
or T4-T4A return has not been filed? -------------_-----_-~~~~~ Iii 

33 - Is the corporation claiming an expense for advertising space in an issue of a non-Canadian newspaper or periodical 
or for an advertisement broadcasted by a foreign broadcasting undertaking? --------_--_ cl 

34 - Have any contributions been made to, or refunds received from, a Retirement Compensation Arrangement (R.C.A.) 
in the year? ----------------------------------- 

35 - Is the corporation claiming a lossldeduction in respect of a tax shelter acquired after August 31, 1989? _ _ El 
36 - If a non-resident corporation, has the corporation 

a) paid fees, commissions or other payments to non-residents in respect of services performed in Canada? _ 

b) reported income from ient on real property in Canada or from timber royalties? - - - _ - _ _ _ _ _ 

c) carried on business in Canada through a permanent establishment? ---------_--__ # 

Schedule 
Number 
T2S( 1) 

T2S(2) 

T2S(3) l 

T2S(4) 
TSS-TC l 

Guide 
Item(s) 

13 

24 & 25 

26 8 47 

28 
51 

T2S(6) l 

T2S(7)’ 

T2S(7)(A)* 

T2S(8)’ 

T2S(8)(A)* 

T2S(9) 

T2013’ 

14 

30A 

30A 

15 

16 

1oc 

10A 

T106* 11F 

T2S(ll) 10D 

T2S( 11 )(A) 10E 

T2S( 12) 17 

T2S(13) 18 

T2S(14) 1OF 

T2S( 15) 

T2S(16)* 

T2S( 17) 

T2S( 18) 

T2S( 19) 

T2S(20) 

T2S(21)* 

10G 

19 

20 

77 

11A 

50E 

38,39 & 4t 

T2S(22) 

1661. 

11B 
21 

T2S(24) 

T2S(25) 

T2S(26) 

T2S(27)’ 

T2S(28) 

7B 8 7C 

11c 

78 

31 

29A 

T2S(29) 11D 

T2S(30) 11E 

T5004 l 10H 

1A 

1A 

1A 
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ORIGINAL FOR TAXATION OFFICE 
Ntie of Corporation 

Small Business Deduction L Total of the folloting amcünts: 

(1) 21% of the least of 
l :.y -, 

Amounts (A), (B) and (C) number Of days in me taxmicil year 

(2) 16% of the least of 
rmmixr 0‘ daysi” um taxari yeaf = 

Amounts (A), (B) and (C) 
-.y aner J”“e ,988 

““rnk Ofdays in tlw taxation~yeal 

y MANUFACTURItiG AtiD ï’~OCËSSIli~ PROhTS tiEDUCTlON ’ ,., 
Ut ctirporationk that hZivë such profits 

knadian manufacturing and processing profits per T2S(?7) -- - - _ _ _ _ - r - = 

Ieduct: The le& of amounts in lines 223, 225 and 227 above - - - _ - - - - A 

-axable Income from line 127 on page 1 ------------------------------ 

Ieduct the aggregate of: i) Least of amounts in lines 223, 225 and 227 above _ _ _ 

ii) Canadian Investment Income 

Foreign investment Income _ _ _ _ _ _ ,_ 
Subtotal _ ~,----__--- 

Deduct: Net Capital losses claimed at line 125 d 

iii) Business Foreign Tax Credit - -..- - _Ix ‘0’4’1 
’ For t&&ion years commencing-before July 1988, “i 914” should be read as “2’:: ~===$=PI 

-esserpf (A) and (B) _ _ -x 6% =A_(E) 

-esser of (C) and (D) ._ - IX numbw of days in tk faxabri year before Je& 1988 x 7% =I(F) 
“umber 0‘ days in the taxalkm year 

-esser of (C) and (D) - - 

-esser of (C) and (D) - - I -x rm,,im, a days in the taxation y& iller Jtmi 1989 
.., i&i+bf&SbiItiei&ttlonY~. 

x 3% y ,-WI 

Manufacturing and Processing Profits Deductlon - Enter Amount (1) in $3 ïTti ckfcuf~$~[ below (Total,,of (E) to (H)) _ ,m ii 

PART I TAX ON TAXABLE INCOME 
AIl corporations i Guide item 32 

I 
Taxable Income from line 127 on page 1 ____ -~__-~;------~-------- A(A) 

Tax at 45% of Amount (A) 1 ) x number?zz%%EmYBaT = 
““rnber Of *y3 in IIE taxati Year 

Tax at 38% of Amount (A) IX 
““mhfVCtdaYSintheli3xationW 

8”~ Jw 1988 = 

nmtw of days in Me taxa@n -y, 

Add or deduct as applicable: Adjust&$to Part i.Taxper page’4(To bekmpleted by CkP.C.s with Investment Income, 
‘: Mutual Fund Corporations tid Invé&ment Corporations) - - - - - - - - - - - - - 

Add: Tax at 5% of Taxable tncome eamed in the Nova Scotfaoffshore area ‘2 d-2 -‘-j -‘L ‘?-L i’ i ti -‘i 2 _ f . . 

Deduct: Small Business Deduction from line 231 above- - - _ _ _ 
Investmënt Corporation Deduction (Guide item 34)- - - - 

(Taxed Capital Gains m 

Additional Deduction - Credit Unions (Guide item 35)- - - _ _ _ _ _ _ _ - L 

., .- _ _ __ 

Deduct: Foreign Non-Business-lncome Tax Credit per T2S(21-)-(Guide.item 38)~-- _ - _ 

Foreign Business Income-TaxdreditÏXr T2S(21) (Guide-item 39) 2 _ _ z _ - 

Logging Tax Credit per T2S(21) (Guide item 40) - - _ _ - ‘-- _ _ .T, Y - 

Part VI Tax Credit (Guide item 42) 

Part 1.3 Tax Credit (Guide item 43) _---------m-w 

Investment Tax-Gredit-per T2938 (CORP) (Guide 4tem-44) -Z _ - 2 AT _ _ L z 

Part I Tax Payable - enteronline129onpage6 _---__----_-- __------_--- -- 
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* (a) 28% of Ta@ble Income - - _ - _ _ - _ _ - _ 

* (b) 28% of-Tsxed Capitaf Gains - - - _ - - _ - - - 

(c) Part I Tax Payable before application of the 3% surtax 

Totalofamounts(l)to(6)----L-- ________________ 2 _--_-------- 
, (B) 

. 

CALCULATION OF 3% CORPORATE SURTAX Guide item 37 

“Net Amour#’ from Part I Tax on Taxable Income calculation on page 3 -_____-_-__--------- ‘(4 
Deduct: (~)lO%oftaxableincome----------------------- 

(ii) 5% of taxable.income earned in the Nova Scotia offshore area - - - - - _ - - _ ,-: 
(iii) Investment Corporation Deduction - - _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ - _ - - - - 

(iv) Additfonat Deduction - Credit Unions _ - - - - - - - - - - - - - - - - _ 

(v) Logging Tax Credit - _ - - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ - 

(vi) For a corporation that was throughout the taxation year a Mutual Fund Corporation 
(subsection 131(8)) or an Investment Corporation (subsection 130(3)) the least of: 

Amount subject to 3% Corporate Surtax (Amount (A) minus Amount (B)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ d(C) 

Deduct: Adjustment for Taxation Years Commencing Prior to July 1989 

(vii) For a Canadian-controlled Private Corporation throughout the taxation year: 

(a) 4/5 of the amount at fine 257 in the Refundable 

Portion of Part I Tax cafculation on page 5 - - - - - _ - - - - - - - _ 

(b) Small Business Deduction from line 231 on page 3 _ - _ - - _ - _ _ - _ 

(viii) Manufacturing and Processing Profits Deduction from line 243 on page 3 _ - - _ - 

Total of amounts (7) to (9) _ _ _ _ - _ _ - - - - - - - - - - _ - - _ - _ _ - _ 

IX 
““mber Of c!ays in tile taxat,on par 

Amount (10) More JUiy 1989 = ------------- -(Dl 
““mer Of days in trie tamtvm year 

Adjusted amount subject to 3% Corporate Surtax (Amount (C) minus Amount (D)) _ - - - - _ - - _ - _ - - _ - _ -(E) 

Amount (E) X3% __-__-_-_--_- _________ - ____ -d(F) 1 

Enter Amount (F) on Line 209 in the “Part I Tax on Taxable Income” calculation on page 3. 

* For taxation years that straddle ;lune 30, 1988, 28% should be read as 36% for days before July 1988 and 28% for days after June 1988. 

PART I TAX ADJUSTMENTS 
1. TO be completed by a corporation that was a Canadian-controlled Private Corporation . 

throughout the year that had Investment Income during the year. 
Guide item 33 

Determination of amount subject to tax: 

TaxableIncomefromline127 -_------_- _____________- w--d.-- (4 
Deduct: Least of Amounts in lines 223, 225 and 227 on 

page3 -_-------_--_-- _____ 

Foreign Business Income 

Tax Credit _ - - _ - -‘- - I I x2= 
: 

Net Amount 

Amount (A) from calculation of Refundable Portion of Part I Tax on page 5 _------- 

The lesser of Amounts (B) and (C) _----------------- ---- 

(B) 

(C) 

. 0 

Amount (D) _ _ - l X7%X 
““mbet 01 days in me taxation year 
afier 1987 acd befora .l”iy 1988 = ---_-_--- 

number Of days in me taxation year 
.-(El 

Deduction from Part I Tax - Enter Amount (E) on line 208 on page 3 

2. TO be completed by a corporation that was an Investment Corporation (subsection 130(3)) or a Mutual Fund Corporation (subsection 131(8)) 

throughout the year: 

(i) Detennination of amormt subject to tax: 

TaxableIncomefrom’line127onpagel -----__- _____-_-__- 

Taxed Capital Gains from line 205 on page 3 - -- _ - - _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ 

The lesser of Amounts (F) and (G) - - - --2 - - _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

(ii) Amount (Ii) - 2 X 1% X.. 
numixr 01 clays 1” me taxation year 

befom .J”lY 1988 = --------- 
““mber Of days 1” me tax~ti-2” year 

Addition to Part i Tax - Enter Amount (1) on line 208.on page 3. 



COPY FOR WORK OR FILE T2(E) Rev. 89 

Name of Corporation 
,‘, i i ,’ ! : T-YaSEd .- .A&oht’Number w 1 Uonh 1 YeB 

II I I I ml I I I I 11191 1 

-SMALi BUSINESS DEDikTioN 
Canadian-controlted Private Corooratibns throughout the-taxaiion year Guide item 30 

Income from active business carriëd on in Canada per T2S(7) or TP.$)(A) 
‘, 

- - _ - - - _ _ _ - - _ _ -, -,- p. -’ 

Taxable Income from line i 27 on page- 1 (Less Adjustment for Foreigri Tax Credit pëi Guide item .3OB) .- _ i _ <, 

Business Limit for the year (For corporationsàssociatk+d in the year ïefer to Guide item36C) _ _ - - _ _ _ _ _ _ ,, 
Small Business Deduction ‘- Total of the following amounts: 

(1) 21% of the least of 
~~mb-3 ~4 a+ 21 ihs taxati~, yesr 

I- x tfefcxe +ly *as* I.,: = 
Amounts (A), (B) and (C) mmlber 0‘ days in fk taxation year 

(2) 16% of the least of Ix 
lwmber Of days in me taxation year 

alter J”“e 1988 = 

Amounts (A), (B) and (C) number of dayi in tic taxation year 

MAN~FACTURÏNG AND PROCESSING‘ PROFITS DEDUCTION . 
All coiborations that have stich profits 

Canadian manufacturing and processing profits per T25(27) _ _ _ - - _ _ - -, -.- _ 

Deduct: The least of amounts in lines 223, 225 and 227 above _ _ - - - -,- - - _ - _ 

Taxable Income from line 127 on page 1 ____________----_------- 

Deduct the aggregate of: i) Least of amounts in lines 223, 

ii) Canadian Investment Income 
,: Foreign investment Income - - _ _ -;-- 

Subtotal- _ _ :-- - - - - - - ’ ’ l 

Deduct: Net Capital losses claimed at line 125 

iii) Business Foreign Tax Credit =EriEE. _ _ _ _ 
; For taxation years commencing before July 1988, “16/4” should be read as “2”. 

Lesser of (A) and (B) _ _ IX numbar of dy,s in the taxalion year befwe J$Y 1988 

““r iber of da* in fhe tiooii .ve& 

(D) 

W ,. -  

Lesser of (C) and (D) - - I_X ““mbe, of days in fhe taxation yew before JUIY 1988 x 7% =I(F) 
wmb.3 Of days in lhe Laxano” year 

Lesser of (C) and (D) _ _ -x 3% =L(H) 

Manufacturing and Processing Profits Deduction - Enter Amount (1) in P&‘t’Tax &lcuiatton’bejo~ (Total :of ‘(E) j(H)) i e 

PART I TAX ON TAXABLE INCOME . . . ~ 
All corporations 

(Il 

Guide item 32 

Taxable Income from line 127 on page 1 

Tax at 45% of Amount (A) 
, x numbero~~;nu~~W yew 

mmbet cd days in me ts.am year 
Tax at 38% of Amount (A) afte, Juw 1988 

““mer OI &Vs in me taxa-n ye2$ 
^_ . . _  

Add‘or deduct as applicable: Adjustment-to’ Part I Tax.per page.4 (TO be completed by CC.P.C.s with Investment Income, 
Mutual Fund Corporations and lnvestment Corporations) - - - - - - - y - - - 7 - 

Add: Tax at 5% of Taxabl&‘lncome ëamed in the Nova Scotia-offshore-area 4’: 2 _ - -.-‘- - 2-2 = - L - - 
_ Nèt Amount d 

Deduct: Small Business Deduction from line 231 above- - ----,y--------- 

Investment Corporation Deductlon (Guide item 34)- - _ _ - 1- T L 2 L _ .+ 

(Taxed Capital Gains m 1 
Additional Deductton - Credit Unions (Guide item 35)- _ - - - i_ - -‘i _ i ’ l 

Federal Tax Abatement (Guide item 38) 

.-total+ 

- - y - _ - _ - _ - - _ I T -T - -, ,, 

Manufacturing and Processing Profits Dedukton fromline 243 above - _ - - L-- - _ 

Add: Corporate Surtax from page 4 ______________---------------- 
.-. - _ 

Deduct: Foreign Non-Business. Income Tax Credit per T2Sf21) (Guide item 38)- - - - _- 
Foreign Business Income Tax Credit per T2S(21) (Guide item 39) - - -.- _ -- 

Logging Tax Credit per T2S(21) (Guide item 40) - - - _ - _ - - _ _ _ _ 
Federal Political Contribution Tax Credit (Guide’item 41) _ _ _ - -‘_ _ 

(Federal Political Contributions (per receipts attached) m 

Part VI Tax Credit (Guide item 42) _ _ _ - - _ _ - - - _ - - - - _ _ 

Part 1.3 Tax Credit (Guide item 43) __-__- __-- ----A-S~ 
-.. investment Tax-Credit-per T2638 (CORP) (Guide-item 44) --Y--: --AZ -.A - 

PartITaxPayable-enteronline129onpage6 ___-__-------__-- ____ - ___-- 



CALCULATION OF 3% CORPORATE SURTAX Guide item 37 

“Net Amount” from Part I Tax on Taxable Income calculation on page 3 _ - _ _ - - - - - - _ - - _ - _ - _ _ I(A) 
Deduct: (i)lO%oftaxableincome----------------- ______ 

(ii) 5% of taxable income earned in the Nova Scotia offshore area - - - - - _ - - _ 

(iii) Investment Cdrporation Deduction - - _ - - - - - - - - - - - - _ _ _ _ 

(iv) Additionai Deduction - Credit Unions - _ _ - _ - - - - - - - - - _ - - _ 

(v) Logging Tax Credit - _ - - - _ - _ - _ - _ _ - _ - _ - _ _ _ _ _ - I_I 

(1) 

(2) 
(3) 

(4) 

(5) 
(vi) For a corporation that was throughout the taxation year a Mutual Fund Corporation 

(subsection 131(8)) or an Investment Corporation (subsection 130(3)) the least of: 

l (a) 28% of Taxable Income _ _ _ _ - _ - - - - _ 

* (b) 28% of Taxed Capital Gains _ _ _ - _ - - - - - 

(c) Part I Tax Payable before application of the 3% surtax z!!zz432(6) 

Totalofamounts(1)to(6)-- _____ ---1-- ____________ -_--------- 

, (*) 

.’ 

Amount subject to 3% Corporate Surtax (Amount (A) minus Amount (6)) _ - _ _ - _ - - - - - - - i - _ - _ _ ~ 

Deduct: Adjustment for Taxation Years Commencing Prior to July 1989 

(vii) For a Canadian-controlled Private Corporation throughout the taxation year: 

(a) 4/5 of the amount at line 257 in the Refundable 

Portion of Part I Tax calculation on page 5 _ - _ _ - _ - _ - - - - _ - 

(b) Small Business Deduction from line 231 on page 3 _---------- 

(viii) Manufacturing and Processing Profits Deduction from line 243 on page 3 _ - - - - 

Total of amounts (7) to (9) - - _ - _ - - _ - - - _ - _ - - _ - _ _ _ _ _ _ _ _ 

(7) 

(8) 
(9) 

(10) 

l-(C) 

:X 
“WnbW Of days 1” ttle taxatlo” par 

Amount (10) LEfore JUiY 1989 = -_----_-_---- m-m-L-.(D) 
numer Ol .&y* in me laxatlo” year 

Adjusted amount subject to 3% Corporate Surtax (Amount (C) minus Amount (D)) - - - _ - _ - - _ - _ - _ - _ _ d(E) 

Amount (E) x3% -_------_--__----_---------- d(F) 1 

Enter Amount (F) on Line 209 in the “Part I Tax on Taxable Income” calculation on page 3. 

* For taxation years that straddlë June 30, 1988, 28% should be read as 36% for days before July 1988 and 28% for days after June 1988. 

PART I TAX ADJUSTMENTS 
1. TO be completed by a corporation that was a Canadian-controlled Private Corporation 

throughout the year that hàd Investment Income during the year. 
Guide item 33 

Determination of amount subject to tax: 

TaxableIncomefromline127-----------------------.- -(A) 

Deduct: Least of Amounts in lines 223, 225 and 227 on 

page 3 _____-_-------A----- 

Foreign Business’lncome 

Tax Credit - - - - _ - _ _ l l x2= 
,. Net Amount W 

Amount (A) from calculation of Refundable Portion of Part I Tax on page 5 - - - _ - _ - _ (C) 
The lesser of Amounts (B) and (C) _ - - - - _ _ _ - _ - - - - _ - - _ _ _ _ _ (Dl 

Amount (D) _ _ _ 2 X 7% X 
““rntm, Of days in me taxation year 
ater 1987 and before JYlY 1988 = -- _--_--- -(El 

““mber 01 days 1” trie taxation year 

Deduction from Part I Tax - Enter Amount (E) on line 208 on page 3 

2. TO be completed by a corporation that was an Investment Corporation (subsection 130(3)) or a Mutual Fund Corporation (subsection 131(a)) 

throughout ilie year. 

(i) Determination of amount subject to tax: 

Taxablelncomefromline 1270npage 1 --___------_-----__ 

Taxed Capital Gains from line 205 on page 3 _ _ _ _ _ _ _ - _ - - - - - - - _ 

The lesser of Amounts (F) and (G) _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ - - - - - - - - - _ 

(ii) Amount (H) - 2 X 1% X’ 
““nlh OI &y* in me taxamn year before J”lY 1988 = -___----- I (1) 
““mber 01 days in the laxatm” year 

Addition to Part I Tax - Enter Amount (1) on line 208. on page 3. 

Page 4 of 6 



ORIGINAL FOR TAXATlON 0FFIC.E , : : ;, . . , ‘, _ __, ., , ,’ .,‘^_ c< T2(E) Rev. 89 - 
I 

Name of Corporation 
. . . ..li+..r- Taxation Year End 

.,.. ,., r 
Account Nümber ‘_ z D&y, pJofith 1.; “yea;., : ; 

;-. -.7<,;, .-: ., 

Canadian-Ëontrolled Privatë Coijia?atitin$ thrdughdtit’tWtaxati6n yedr 

(1) Net C&adian I&&tme~i Incorné or Loss fi<mTsS(?)- 
. ,. 

Add or deduct as 
Deduct: Net Capital Losses 

If n&ga&e, enter NIL k-.:’ ;. - .,.7+.-T- ---.- 

Deduct: Foreign Non&siness Income T&x Credit fio& line 211 on page 3 - _ _ _ _ _ - 

&&ct: Ne+apit& ~os&~~&&m&d fr;h ,ine , 2j &y $a&+ :, .?~: :-i ‘, u .:, : 7 y.:-+, .jS.‘i !, 

If’nëgatke[‘.kter NIL i - 1 ______--____---__------------- 

I _,.> I-e .:.-’ , 

(3) Ta&ble InCoke. 
__. .1 _- 

_____. _______ i-~ii---GA-i--i ---- 
- .r: 

1 .- 

Deduct: Le?st of Amounts in lines 223, i25 and 22?‘G’$kgë 3’ 
1 , ii .,$ 

‘. +Y 
Foreign Non-Business Income 

I x lll13*‘1 ‘.7;; .’ 

, I; ,., .dIC) . 

Deduct: Corporate Surtax from linel209 on page 3 - - - - _ - - - - _ _ _ _ _ - - - 

Refundable Portion of Part I Tax - 4/5 of the lesser c$$@ounts (p),?nd,(E) - y,? T - _ - - - - _ _ _ - -- u_! 
_ ,...t 

* -Foc taxation years coi&- ‘;. mencing before July-1988, th@@&t tif linés 223, 225 and 227” is to be read as “Ii- 231 times 4”. ->: 

l l For taxation-years c&kisncing ” is to be read as “1014”. 

l l l For taxation years commencing ” is to be read as ‘:2”. ._. 1s ” .: -- 

Private and Subject corporations at-any time In the- 
ON TAXABLE.IV!~~kDS.RÉcEiVÉI> 

on yeai - 
-%y,+,,: .; ;‘-; 

,), - 

Guide item 47 
.Y:;..’ 

.A,. i?,. -te+ _ ~ 
Taxable Dividends subject to Part IV Tax from column $,$$2S!i! .-Y..- _ _ _ _ _ _ _ L.‘- -,- _ _ _ _ -- 

Deduct: Total Non-Capital and/or Fard lo& &Ïned for-pï$pses of krt l~~plf!$$S(4) 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i q.+z$l-, ._ . 

g,- -.- =,- i _ _ _ A.-, 

Taxable Amount ,\7 7-7 .7-,x F..- ! A(A) ------------,,y--- 
..“’ :>, : 1,. .,. I_ ._ 

. Part IV ;Tax Payable _ _ _ _ _ 1 ~?XL -.~~; - i- 2 _ jFF;ag -~ TLT ~ ,-Aeount (.F,‘: : 

Par; IV. 1 Tax Payable, if any, on diGd&dkubject io part iV ?& froc’ $rm ,T763 ~ +:+ --- -; - - _ - - _ _ _ 

Total Part IV Tax Payable - Amount (B) minus Amount (C) enter on line 131 on page 6- _ _ _ _ - - _ _ _ _ - - - ._ . - 1 .:. >_ ‘-.; - ..: .~. _ . _. .‘ ,.<._ ,<,... ,.. 
eRj3jJN~A&E W!IDEND TAX ON HAND 

khf%~~d SÜbj&&wporaiions at the end of .the taxation-yearI.,c3z _. ‘,’ .(< . .:;,., Guide item 48 

Refucdable Djuidend Tax on Hanb_@ the en! of $~,prc?qedj’q tqatio? ,year _ - - - - - 

Deduct: Dividend Refund for the preceding taxation year - _ _ - - - - _ - - - _ _ 

Add: Refundable Portion of Part I Tax from line 261 above _ _ - - - - - - - - - - _ _ 

Total Part IV Tax Payable _ _ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - _ - - - - - 

N$,R~f~ndable,Di~dend Tax on. i-@d ~~sfer-d:r~?~.~-dece-or cc$0ration.-,- - : 
;  . .  .  . . . , . , :  .’ . ,  .  .  :  , , ‘ , .  :i / .  .‘r .<-. _ . -  

Refundable Dividend Tax on Hand at the end of the taxation year ----------__--____- 

DIVIDEND REFUND 

: Private-and Subject cerporations at-4he end of the taxation year Guide item 49 

Taxable. Dividends Paid in the taxation year from T2S(3) - _ _ - - - _ _ - - - - - m 

Refundable Dividend Tax on Hand at the end of the taxation year from line 411 above _ _ _ - - - _ - - - - _ _ _ 

Dividend Refund - Lesserof(A)and(B)enteronline147onpage6.-:1,------------------ 
_ ,. .._ .., - ~.- - ,... . - I ” . 

,_ 
Page 5 of 6 
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ADDITIONAL INFORMATION 
(1) Total remunerahon (including salaries, wages, commissions) paid to employees during the taxation year. Do not include 

employee fringe -benefits or-bonuses or management salaries included below. 

Total management salaries (including bonuses and directors’ fees) paid during the taxation year to corporate owners acting as 
Cfftcers,, Directors, etc. - _ _ - _ _ - _ _ - _ _ - _ - - _ - - - - - - - - - _ - - _ _ _ _ - _ 

(2) Number of employees at taxation year end of corporation. _ - - _ - - _ - - _ _ - - - - - - - - -.- - - 

(3) Total employee benefits. Include employee fringe benefits or bonuses. - - _ - - _ _ - - - - - - _ - - _ - - d 

(4) Enter the gross profit (the excess of sales over the cost of goods sold). If the nature of business does not involve the sale of 
goods;leaveblank.------------------_--_--_------------- 

(5) For a Canadian-controlled private corporation, as determined by reference to the voting shares held, provide the following 
information for the three most significant shareholders. 

Name of sharehokfer(s) Social Insurance or Accounl Number % Of voting S&es Iield 

% 

% 

% 

Federal Tax: 
SUMMARY OF TAX AND CREDITS 

Guide item 50 

Part I -TaxPayablefrompage3(Guideitems45and50A)------------------,--_- 

Part IV - Tax Payable from page 5 (Guide item 50B) - - - - - - - - - - - - _ - - _ - _ _ - _ _ - 

Part IV.1 - Tax Payable (per form T761) (Guide item 50C) - - - - _ - - _‘- - _ - - _ - - _ - _ _ - 

Part VI.1 - Tax Payable.(,per forms T761 and T770) (Guide item 50D) ----------------- 

Part XIV 
*-... 

- Tax ~Payable (pe’r T2S(20)) (Guide item 50E) - _ - - - - - - - - - _ - - _ - _ _ - _ _ - 

Total Federal 

Provincial and Territorial Tax: 

Provincial or Territorial Jurisdiction (Guide item 51) - _ - - m 
(where more than one jurisdiction, enter “multiple” and complete form T2STC) 

Provincial and Territorial’?& Payable (except Quebec, Ontario and Alberta) (Guide item 51) 

Deduct: Prov. and Territorial Tax Credits and Rebates per T2S-TC (Guide items 52 to 73) 

Deduct Credits: Instalments (Guide item 74) ---------------- 

Invesbnent Tax Credit Refund. (Guide items 44E and 75)- - - - - - - - - 

Dividend Refund from page 5 (Cuide items 49 ahd 76) i i i - _ I 

Federal Capital Gains Refund per T2S(1,8) (Guide item 77) _ _ - _ _ 

Prov. Td Territorial Capital Gains Refund per T2S(18) (Guide item 77), ~ 

Allowab- Refund per T2S(26) (Guide item 78) _ _ - _ - - _ - - 

Tsx Withheld at Source (attach T4A, T4A-NR) (Guide item 79) _ - _ _ 

British Columbia Refündable Tax Credits per form T87 (Guide item 80) _ 

(Gui& item 81) .‘d’ _ ” 
Eili? m q Refund Code m q Cverpayment m q I 

(Guide item 82) (Guide item 83) 

A balance of less than $1 .OO Will be neither charged nor refunded. 
I 

15 

1, 
(Name in bbck Mers) 

am an authorized signing officer of the corporation. 

CERTIFICATION 

of 
(Address) 

I.certify that this retum, including accompanying schedules and statements, has been examined by me and is a hue, correct, and complete retum. 
I further certiiy that the rnethdd of computing income for this taxation year is consistent with that of the previous year except as specifically disclosed 
in a statement to this retum. 

Signature of a!~ authorfzed signing officer of the Corporation Date 

Position, flank or Offiie 

Page6of6 Form authaized and prescribed by carder of the Minister of National Revenue 



COPY.FOR WORK OR FILE 
Name of Corporation 

TZ(E) Rev. 89 I . .,- /. , 1. % c . i , ,-_ ., .‘,, I” : “-‘:..;llf’ 
Taxation Year End 

:. ..: ‘Account Iüuiber &Y 1 Montlj 1-T’ year. ,7 : 

Canadian-controlled Private CorporatiM$ throughdut tlïë taxafioh Ve&r 
‘3 / ’ 

Guide item 46 

i [l) Net Canadian Investment l&.ome or LO~S from T2S(7) _ - ----------.-- 

Add.or deduct as applicahte: .h-et Foreign investm.ent~!ncome .or Loss fro,m T2S(7) i ,- _ 

Deduct: Net Capital Losses ctaimed at line- 125 on-page 1 1~ _ - - _ - - i - - _ _ _ - - _ _ _ _ _ - - 

Ifnegative,enterNlL.,-~+-+,-,~,- ______. L___L--i----- _____ ---- 

- ,. _. 
/ (2) Net Canadian Investment Income fro.m.-fine’247 above- - _ _ i-i - - l_ - _ _ _ - - - _ - - - - - - - 

Add: Foreion Investment Income from Ii& 249 above - - - - I x 30% -.--J- 

Deduct: Foreign Non:Business Income Tax Credit fromline 211 on page 3 _ - - - - _ _ 

Deduct: Net Capital Losses.claimed from line 125’on ?agè 1 _ _ i ?A:L 2 i-*i’,L-- - _ - - - _ - - - _ _ _ 

If negative, enter NIL _ - _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ i- l- _ _ - - - - - - - _ - - - - _ 

l (3) Taxable Income __--____ LB& 

Deduct: Least of Amounts in lines 223, 225 and 227 on @&e 3 

L 

Foreign Non-Business Income 
Tax Credit frow$‘~:ltne 211 

Foreign Busi@@ Income Tax 
Credit from liW2j 3 .-< : 

25%.of least of Amount!x$iJ’(B) and (C) .- _ _ _ _ i _ i_ - _ _ _ _ - 2 _ - - - _ _ - - - _ -.l: .~ . .I 
Part I Tax Payable from page 3 _ s - - _ _ _ - - _ _ _ - - _ _ _ - - _ - - - - 

Deduct: Corporate Sur& from line 209 on page 3 - - _ _ - - - _ _ - - - - - - - _ 
s>- 1 “*L-Y, 

_ .::,x. ,,‘? 

Refundable Portion of Part I Tax - 415 of the lesser of.TrKounts (D) a@‘(E) L y.Tt -1,; 1 -.r _ i _ -,- --, _ ,:., -, -.. ,q 
l For taxation yearscommencing before July 1988, thWk&$of fines 223i.225 ai-rd 227’?is to be read as “line.231 timës4”. 

* * For .taxation years &mm&irig before July ? 988,;;l6/3” is to be read as “1 OM”. 

l l * For taxation years commencing before July 1.988&$j/4: is to be read--as “2’:. 

p*RT @pix .aN TAXq~l(~;r)ivlé&Ds R&i&’ 

Private and Subject corporations af any time in the.k@@on yëar ” -.’ I 
.<i‘ ., IZ. 

J 

.m ., 

. ,, 

Guide item 47 

_ i _-  -.-. ‘..Y ,y y.:; ;._ .:. .,;‘:i-.-, .,-i 2, -_ I”__ 

REFUNDMBE ~I~W~~~N~ Tbll QN WtND 
Privaie and Subject &r&w&io&at-thé end-of thé-iaz&on year.,,Ciï-z. _ : .,. or- f 1, -- - Guide item. 48 

. . : ; - - , . . . . :  i . ; .  
- .  -i:. ”  

; . - ;  g ; , . ;  1 . . . ,- ’  <, : :  i ..‘a . -  , :  - :  ‘i’ 1 
._T. . !  . : ; .  I .  . ;  

Refundable Dividend Tax on Hand at the end of the taxation year __-__-____________- 

DIVIDEND REFUND 
Private and Subject corporations at-the en& of the taxation year -. - 

-! 
Taxable Dividends Paid in the taxation year from T2S(3) _ _ - _ _ _ - - - - - - - m 

Refundable Dividend Tax on Hand at the end of the taxation year from 1-e 411 above _---__-___---- 

Dividend Refund - Lesser of (A) and (B) enter on line. 147 on page 6 ‘: _ _ - - i - - _ - - - - _ - - - _ _ _ _. .,. 

Guide item 49 

Page 5 of 6 

Taxable Dividends subject to Part ÏV Tax from colümni~~f&S(3) 
.  .  .‘, !  <l 

- !- _ - - - - i T L _ - - - 
Deduct: Total Non-Capital and/or Farm loss claimed fo&#poses of Part tV per T2S(4) *‘:.*-a . - _ _ _ - - _ r - - - - -. -. 
TaxableAmount ____ --------~~~~~~~-~‘T1--~-:~:-------~~---,~i-Z-- A(A) 

_ _. . _ ._ ‘-I 

Part IV Tax Payable _ _ _ _ _ ; 22,‘, -: 
: ‘i. +--i---r-- yQ+J -!4SG 7>7 TL,r7it+yJ@ :p?& ~~.~~~ 

Part IV.1 Tax Payai$, if any, on dividends subject’~~Part I?&x from form~~T763 .., YY?L ‘f----------- 

Total Part IV Tax Payable - Amount (B) minus Amount (C) enter on line 131 on page 6- - - - _ _ -,- _ _ _ _ _ - d 

Refundable Divjdend Tax on R-d, at the. end of_ fhe preqeding taxation-year ------ 
Deduct: Dividend Refund for the preoéding taxation year _ _ _ _ _ _ _ _ - - _ _ _ 

Add: Refundable Portion of Part I Tax from line 261 above _ _ _ _ _ _ _ - - _ _ _ _ _ 

Total Part IV Tax Payable 

Net 



: :: > 
ADDITIONAL INFORMATION 

(1) Total remuneration (including salades, wages, commissions) paid to employees during the taxation year. Do not include 
employee fringe benefits or bonuses or management salaries included below. 

Total management salaries (including bonuses and directors’ fees) paid during the taxation year to corporate owners acting as 
Officers, Directors, etc. - - _- __- _- - _ - _- - - - - - - _ - - ________- ___ 

(2) Number of employees at taxation year end of corporation. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - _ - - - - - - - 

(3) Total employee benefits. Include employee fringe benefits or bonuses. _ _ _ _ - _ _ - - - - _ - - - - - - - d 
(4) Enter the gross profit (the excess of sales over the cost of goods sold). If the nature of business does not involve thé sale of 

goods,leaveblank.-------------------------- ____ -__- ____ 

(5) For a Canadian-controlled private corporation, as determined by reference to the voting shares held, provide the following 
information for the three most significant shareholders. 

Name of shareholder(s) Social Insurance or Account Numbw % of Voting Shares Held 

% 

% 

% 

/ 

LOCATION OF BOOKS AND RECO.~pp~ 

SUMMARY OF TAX AND CREDITS 
Federal Tax: Guide item 50 

Part I -TaxPayablefrompage3(Guideitems45and50A)-~-~~--~--~--~-~--~---- ’ 

Part IV - Tax Payable from page 5 (Guide item 508) _ - _ _ - _ - - _ - _ _ - _ _ - _ - _ - - _ - 
PartIV.l -TaxPayable(performT?61)(Guideitem50C) --_--_----_--_-_-__-_ 

Part VI.1 - Tax Payable (per forms T761 and T770) (Guide item 50D) - _ - - - - - - - - - - - - - - - 

Part XIV - Tax Payable (per T2S(20)) (Guide item 50E) _ - - _ - - _ - - - - _ - - _ - _ - - _ - _ 

Total e Federal Tr& 

Provincial and Territorial Tax: 

Provincial or Territorial Jurisdictton (Guide item 51) - - - - m 

(where more than one jurisdiction, enter “multiple” and complete form T2S-TC) 

Provincial and Territorial’Taji Payablé (except Quebec, Ontario and Alberta) (Guide item 51) .m 

Deduct: Prov. and Territorial Tax Credits and Rebates per T2S-TC (Guide items 52 to 73) ’ 

Total Tax Payable m& 

Deduct Credits: Instalments (Guide item 74) ---------------- 

Investment Tax Credii Refuncl(Guide items 44E and 75)- - _ _ - _ _ _ _ 

Dividend Refund from page 5 ‘(Guide items 49 and 76) _ - - _ - _ 

Federal Capital Gains Refund per T2S(18) (Guide item 77) _ - - - - 

Prov. and Territorial Capital Gains Refund per T2S(18) (Guide item 77) - 

Allowable Refund per T2S(26) (Guide item 78) - - _ - _ _ - _ - 
Tax Withheld at Source (attach T4A, T4A-NR) (Guide item 79) - - - - 

British Columbia Refundable Tax Credits per form T87 (Guide item 80) - 

Balance 

(Guide item 81) 
Unpaid m q Refund Code m q Overpayment m 0 
(Guide item 82) (Guide item 83) 

A balance of less than $1 .OO Will be neither charged nor refunded. 

CERTIFICATION 
.: 

1, of 
(Nme in block lelters) (Addfess) 

am an authorized signing officer of the corporation. ^ 

I certii that this- retum, including accompanying schedules and statements, has been examined by me aiid is a true, correct; and comptete return. 
I further certify that the m.ethod of computing income for this taxation year is consistent with that of the previous year except as specifically disclosed 
in a statement to this return. 

Signature of an authorized signing afficer of ihe Corporation 

Position. Rank or Office 

Page 6 of 6 Form authorized and prescribed by order of the Minister of National Revenue 




